
阿木川ダム堤頂道路全面通行止めのお知らせ

ダム管理所

平素は阿木川ダム管理にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。
この度、阿木川ダムの維持管理のために堤頂道路にクレーンを設置した工事を実施し
ます。
工事施工箇所の安全確保のため、歩行者の方を含めてダム堤頂道路を全面通行止めと
させていただきます。
ご来訪者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、安全対策は万全を期しますので、
ご協力をお願いいたします。

①堤頂道路通行止め予定日
令和７年６月１６日、１７日、３０日
令和７年７月１日、２２日、２３日、２４日

②堤頂道路通行止め予定時間
各日９：００～１６：００
（作業が終わり次第通行ができます）

通行止め範囲


